



# HMIP Holding ApS

Østergade 18, 9440 Aabybro

CVR-nr. 34 73 96 33

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

---

Henrik Mølgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	HMIP Holding ApS Østergade 18 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 34 73 96 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Mølgaard
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank
<b>Dattervirksomheder</b>	Aabybro VVS Teknik ApS, Aabybro Varmeteknik Nord ApS, Aabybro Henrik Mølgaard Ejendomsinvest ApS, Aabybro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af den bogførte værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Usikkerheden ved indregning og måling vedrører dattervirksomheden Aabybro VVS-Teknik ApS. Selskabet har ikke foretaget optælling af varelageret pr. 31. december 2022, hvorfor varelageret er indregnet i dattervirksomhedens regnskab på grundlag af et skøn udført af ledelsen. Varelageret 31. december 2022 er skønnet til tkr. 500 og var 31. december 2021 optalt og indregnet til tkr. 1.439.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 485 t.kr. mod 224 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.850</b>	<b>-7</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	488.501	217
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	73.092	84
Øvrige finansielle omkostninger	-69.804	-67
<b>Resultat før skat</b>	<b>484.939</b>	<b>227</b>
Skat af årets resultat	332	-3
<b>Årets resultat</b>	<b>485.271</b>	<b>224</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	485.271	224
<b>Disponeret i alt</b>	<b>485.271</b>	<b>224</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.078.750	3.451
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.078.750</u>	<u>3.451</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.078.750</u></b>	<b><u>3.451</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.549.111	1.705
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	149.074	95
Tilgodehavender i alt	<u>1.698.185</u>	<u>1.800</u>
Likvide beholdninger	<u>11.784</u>	<u>6</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.709.969</u></b>	<b><u>1.806</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.788.719</u></b>	<b><u>5.257</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150
Overført resultat	2.051.721	1.566
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.201.721</b>	<b>1.716</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.877	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.464.129	3.397
Selskabsskat	102.020	50
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.722	26
Anden gæld	6.250	68
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.586.998	3.541
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.586.998</b>	<b>3.541</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.788.719</b>	<b>5.257</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af den bogførte værdi af kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Usikkerheden ved indregning og måling vedrører dattervirksomheden Aabybro VVS-Teknik ApS. Selskabet har ikke foretaget optælling af varelageret pr. 31. december 2022, hvorfor varelageret er indregnet i dattervirksomhedens regnskab på grundlag af et skøn udført af ledelsen. Varelageret 31. december 2022 er skønnet til tkr. 500 og var 31. december 2021 optalt og indregnet til tkr. 1.439.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Indeståelseserklæring:

Selskabet har afgivet indeståelseserklæring overfor de tilknyttede virksomheder Henrik Mølgaard Ejendomsinvest ApS samt Varmeteknik Nord ApS. Erklæringen omfatter løbende sikring af tilstrækkeligt likviditetsberedskab.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 713 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør t.kr. 102.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
